
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 

 

 

 
 

 
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 003/2024 

 

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 

PARCEIRA: ADM - ASSOCIAÇÃO DO DEFICIENTE MOTOR  

CNPJ: 78.174.448/0001-19 

OBJETO: Atendimento a pessoa com deficiência motora em escola de educação básica, na 

modalidade de educação especial 

VALOR GLOBAL: R$50.538,38 (cinquenta mil quinhentos e trinta e oito reais e trinta e oito 

centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 18 de setembro de 2024 

INÍCIO: 18 de setembro de 2024 

TÉRMINO: 17 de setembro de 2025 

 

 


